
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Morges-Natation 24.03.2024 10:43 - Page 1

4ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 23. - 24.3.2024

Epreuve 21 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
24.03.2024 - 10:15 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts

Cat. générale

1. Chaubert, Baptiste 02 Morges-Natation 26.59 551 Q
2. Vihocencu, Victor 08 CN Yverdon 28.89 429 Q
3. Pellouchoud, Endy 08 Martigny-Natation 29.47 404 Q
4. Chauvy, Lucien 10 La 29.89 387 Q
5. Marotta, Igor 07 Martigny-Natation 30.46 366 Q
6. Mehmeti, Ismail 01 Spb 30.63 360 R
7. Razakarivony, Magic 09 Morges-Natation 31.08 345 R
8. Bundi, Dario 06 SV Zürileu 31.09 344
9. Frei, Matteo 09 Morges-Natation 31.66 326

10. Morar, Edwin 08 Martigny-Natation 32.23 309
11. Lupascu, Timothée 09 CN Yverdon 33.48 276
12. Rodrigues, William 08 Martigny-Natation 33.87 266
13. Blunier, Arthur 13 Rfn 34.48 252
14. Martinez, Rafael 10 Spb 34.63 249
15. Stincone, Eidjy 08 Martigny-Natation 34.93 243
16. Boully, Calixte 13 Rfn 35.09 239
17. Boetsch, Léandre 09 Club Natation Romont 35.28 235
18. Ferreira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 35.36 234
19. Fournier, Justin 08 Martigny-Natation 35.57 230
20. Yildiz, Kaan 13 Rfn 36.59 211
21. Tissot-dit-Sanfin, Nils 12 Rolle 38.14 186
22. Frei, Luca 12 Morges-Natation 38.18 186
23. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 38.63 179
24. Descloux, Mattéo 13 Spb 38.64 179
25. Smith-Hamilton, Samuel 12 Rolle 38.70 178
26. Alvarez, Benjamin 11 Morges-Natation 38.81 177
27. Gueguen, Loan 13 Rfn 39.04 174
28. Corbinelli, Enea 12 Spb 39.53 167
29. Mater, Justin 10 La 39.55 167
30. Blasius, Lukas 12 Rolle 42.24 137
31. Widmer, Niels 13 Rn 42.57 134
32. Linares, Antoine 14 Morges-Natation 45.79 107
33. Coussin, Matthias 13 Rn 45.98 106
34. Pereira Alpalhao, Henrique 13 Rolle 49.92 83
35. Interbrick, Platon 13 Rolle 50.37 81
36. Tissot-dit-Sanfin, Lexy 14 Rolle 51.46 76
37. Moore, Alexander 13 Morges-Natation 56.08 58
38. Habibo, Shaan 14 La 58.43 51

disq. Pereira, Yvane 08 CN Yverdon 37.23
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 10:29)

disq. Quillet, Maxime 12 Morges-Natation 43.24
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 10:29)

disq. Ouafi, Ilian 14 La 50.72
502 - Pas effectué les mouvements de bras simultanément (Temps: 10:28)

disq. Muminovic, Adnan 14 La 1:19.40
502 - Pas effectué les mouvements de bras simultanément (Temps: 10:29)
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4ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 23. - 24.3.2024

Epreuve 21, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire

10 ans et moins

1. Van de Geijn, Christiaan 14 Rn 38.63 179
2. Linares, Antoine 14 Morges-Natation 45.79 107
3. Tissot-dit-Sanfin, Lexy 14 Rolle 51.46 76
4. Habibo, Shaan 14 La 58.43 51

disq. Ouafi, Ilian 14 La 50.72
502 - Pas effectué les mouvements de bras simultanément (Temps: 10:28)

disq. Muminovic, Adnan 14 La 1:19.40
502 - Pas effectué les mouvements de bras simultanément (Temps: 10:29)

11 - 12 ans

1. Blunier, Arthur 13 Rfn 34.48 252
2. Boully, Calixte 13 Rfn 35.09 239
3. Yildiz, Kaan 13 Rfn 36.59 211
4. Tissot-dit-Sanfin, Nils 12 Rolle 38.14 186
5. Frei, Luca 12 Morges-Natation 38.18 186
6. Descloux, Mattéo 13 Spb 38.64 179
7. Smith-Hamilton, Samuel 12 Rolle 38.70 178
8. Gueguen, Loan 13 Rfn 39.04 174
9. Corbinelli, Enea 12 Spb 39.53 167

10. Blasius, Lukas 12 Rolle 42.24 137
11. Widmer, Niels 13 Rn 42.57 134
12. Coussin, Matthias 13 Rn 45.98 106
13. Pereira Alpalhao, Henrique 13 Rolle 49.92 83
14. Interbrick, Platon 13 Rolle 50.37 81
15. Moore, Alexander 13 Morges-Natation 56.08 58

disq. Quillet, Maxime 12 Morges-Natation 43.24
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 10:29)

13 - 14 ans

1. Chauvy, Lucien 10 La 29.89 387 Q
2. Martinez, Rafael 10 Spb 34.63 249
3. Alvarez, Benjamin 11 Morges-Natation 38.81 177
4. Mater, Justin 10 La 39.55 167

15 - 16 ans

1. Vihocencu, Victor 08 CN Yverdon 28.89 429 Q
2. Pellouchoud, Endy 08 Martigny-Natation 29.47 404 Q
3. Razakarivony, Magic 09 Morges-Natation 31.08 345 R
4. Frei, Matteo 09 Morges-Natation 31.66 326
5. Morar, Edwin 08 Martigny-Natation 32.23 309
6. Lupascu, Timothée 09 CN Yverdon 33.48 276
7. Rodrigues, William 08 Martigny-Natation 33.87 266
8. Stincone, Eidjy 08 Martigny-Natation 34.93 243
9. Boetsch, Léandre 09 Club Natation Romont 35.28 235

10. Ferreira D'Azevedo, Gaël 09 Morges-Natation 35.36 234
11. Fournier, Justin 08 Martigny-Natation 35.57 230

disq. Pereira, Yvane 08 CN Yverdon 37.23
403 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (arrivée) (Temps: 10:29)
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4ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 23. - 24.3.2024

Epreuve 21, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire

17 ans et plus

1. Chaubert, Baptiste 02 Morges-Natation 26.59 551 Q
2. Marotta, Igor 07 Martigny-Natation 30.46 366 Q
3. Mehmeti, Ismail 01 Spb 30.63 360 R
4. Bundi, Dario 06 SV Zürileu 31.09 344


